令和6年8月吉日
　　　ＧＦＧ神奈川支部会員様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神奈川支部長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平井幹二

ＧＦＧ神奈川支部　大鮎釣り懇親大会のお知らせ

　拝啓
平素はＧＦＧの活動にご協力いただき厚くお礼申し上げます。
さて、鮎釣りも終盤にはなりますが相模川、上大島地区にて大鮎懇親会を実施させて頂きます。今年もまた25センチオーバーが顔を出してくれるでしょう。数多くの賞品をご用意して皆様のご参加をお待ちしております。また、オブザーバー参加も大歓迎ですのでよろしくお願いします。
敬具

ＧＦＧ神奈川支部　大鮎釣り懇親大会要項
場所　　　　神奈川県　相模川上大島地区
日時　　　　令和6年　9月22日（日曜日）
　　　　　　予備日　9月29日　申込締切9月15日
集合場所　　相模川上大島キャンプ場前
集合時間　　AM  5時30分
費用　　　　２０００円　（オトリ、賞品代として、入漁料は別です。）
　　　　　　飲み物、お弁当は各自ご用意ください。
申込み方法　担当幹事　佐藤裕司
携帯　090-1706-4893（電話又は携帯ショートメールで　申込み）
下記平井ＰＣメール、携帯ショートメールでも構いません。
　　　　　　　　　　平井PCメール　tsuribitokanji@ybb.ne.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　090-4419-1016

審査方法　　１尾の長寸で決定
注意点　　　安全の確保については参加者各自で注意してください。事故の責
任は一切負いかねます。（保険の加入は各自）
開催の決定　9月21日（土）13：00に行ないます。荒天などで不明の場合は、担当幹事までお問い合わせ下さい。